
UCHWAlA Nr 3/14 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Miasteczku 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów 

w wyborach do Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 41 §7 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, z póź. zm.) uchwala się co następuje : 

§1-

1. listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym do Rady Miejskiej w więcej nii 

jednym okręgu wyborczym przyznaje się - w drodze losowania - nastę p ujące numery: 

lista nr 14 . Komitet Wyborczy Wyborców Wiesław Sz kondziak 

Li sta nr 15 - Komitet Wyborczy Wyborców Danuty Wojtasik 

lista nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Zawiślak 

§ 2. 

Gminna Komisja Wyborcza niezwłocznie podaje do wiadomości pubłicznej informację o przyznanych 

numerach list kandydatów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Komisji 

Zastępca Przewodniczącego 

Członkowie 

do~ .. L [}{IIprxt. . 

47~1(<! ... g:.:;,:~4 
{~\lQ,\>'}'Eo ... \\\\,,\.~~,)\L"­

'Qg~0.f!? .. J.e.r.J.~tg,J<;~~ 
!irf/.Jrl1.a/!f':'.iJ.'#t?h· 

Aq'.«·9.:······ ~1F'J;J~~ 
jf~/~~('ifi 


